

3 soveværelse Lejlighed til salg i Los Alcazares, Murcia

399.900€

Nyt boligkompleks nær Serena Golf og Mar Menor i Los Alcazares. Moderne kystliv på Costa Calida. Oplev dette attraktive nye boligkompleks i Los Alcazares, en af de mest populære kystbyer på Costa Calida. Beliggende kun 500 m fra strandene ved Mar Menor og i gåafstand fra byens centrum, tilbyder dette projekt en fremragende kombination af kystliv, golfomgivelser og daglig bekvemmelighed. Los Alcazares er kendt for sin afslappede atmosfære, lange promenader, varme lavvandede farvande og et bredt udvalg af restauranter, butikker og serviceydelser, der er åbne hele året rundt. Moderne lejligheder designet med komfort for øje. Komplekset består af 29 moderne boliger med 2 eller 3 soveværelser, designet med rene arkitektoniske linjer og finish i høj kvalitet. Købere kan vælge mellem lejligheder i stueetagen med privat have og terrasse, boliger på mellemste etage med rummelige terrasser eller penthouses med privat terrasse og solarium på taget med fri udsigt. Mange af ejendommene har udsigt mod Serena Golf og Mar Menor, hvilket skaber et roligt og behageligt boligmiljø. Alle boliger er designet til at maksimere naturligt lys og funktionalitet, hvilket gør dem ideelle som permanent bolig, feriebolig eller investeringsejendom. Høj kvalitetsudstyr og fællesarealer. Hver ejendom har en privat parkeringsplads og et opbevaringsrum. Specifikationerne er designet til at give komfort og energieffektivitet, herunder termoruder med termisk afbrydelse, forinstallation af kanaliseret aircondition, aerotermisk system til varmt brugsvand, elektriske skodder i soveværelserne og et komplet indvendigt og udvendigt belysningspakke. Badeværelserne leveres fuldt udstyret med møbler, spejl og bruseskærm. Beboerne kan nyde attraktive fællesarealer med anlagte haver og en fælles swimmingpool, der er perfekt til at slappe af og nyde det middelhavsklima. Udvalgte blokke er udstyret med elevatorer for ekstra bekvemmelighed. Fremragende beliggenhed mellem golf og hav. Dette boligkompleks har en privilegeret beliggenhed ved siden af Serena Golf, en af de mest berømte golfbaner i området, og kun en kort gåtur fra det rolige vand i Mar Menor. Området er ideelt til svømning, sejlads, paddleboarding og andre vandsportsaktiviteter året rundt. De vigtigste afstande omfatter Mar Menor-strandene 0,5 km væk, Serena Golf lige ved siden af bebyggelsen, Los Alcazares bycentrum 2 km væk, Cartagena 22 km væk og Murcia by 40 km væk. Murcia Converse lufthavn ligger ca. 30

 3 soveværelser

 2 badeværelser

 85m² Byg størrelse

 Svømmepøl